
 

 

 
 

Onnistunut kotoutuminen on yhteistyötä! 
Työpajatilaisuus järjestöille, yhteisöille, yrityksille, kuntalaisille ja kunnan työntekijöille  

 
Aika: keskiviikko 1.11. klo 17:00 - 20:00 
Paikka: Nyhkälän koulu (Huhdintie 13) 
 

Tervetuloa keskustelemaan kotoutumisen tukemisesta ja suunnittelemaan toimintoja 
yhteistyössä eri järjestöjen ja kaupungin eri toimialojen edustajien kanssa!  
 

Tärkeintä onnistuneen kotoutumisen mahdollistamisessa on hyväksyvä ja kannustava 

vastaanottoilmapiiri – kokemus siitä, että on tervetullut. Sen lisäksi jokainen pyrkii luomaan elämän 

peruselementit uudelleen: saamaan ystäviä, hankkimaan opiskelupaikan ja ammatin, työtä, 

harrastuksia – löytämään paikan, jota voi kutsua kodiksi. Näin ollen tukea kotoutumiseen tarvitaan 

monella eri elämän sektorilla ja monenlaisten toimijoiden halua olla mukana. 

Tule mukaan yhteiseen suunnittelupöytään! Minkälaista toimintaa eri tahot jo järjestävät 

Karkkilassa kotoutumisen tueksi ja minkälaiselle uudelle toiminnalle olisi tarvetta? Minkälainen oma 

ja organisaatiosi rooli voisi olla? Missä erilaiset toimijat voisivat tehdä enemmän yhteistyötä? 

Yhteistyö sujuu yleensä parhaiten, kun kunkin tahon rooli ja tehtävät ovat kaikilla tiedossa ja niistä 

on yhteisesti sovittu.  

Toiminnan ei tarvitse olla erikseen suunnattua maahan muuttaneille osallistuaksesi tähän 

tapaamiseen, sillä työpajassa halutaan tehdä näkyväksi hyvin monenlaista toimintaa, joka voi tukea 

kotoutumista, esimerkiksi mahdollistamalla vuorovaikutusta kaikkien karkkilalaisten kesken. Kaikilla 

järjestöillä ja yhteisöillä on kiinnostavaa toimintaa, joka soveltuu hyvin myös maahan muuttaneille, 

vaikka sitä ei välttämättä sellaiseksi heti mieltäisikään. Voit myös tulla tilaisuuteen mukaan, jos 

sinulla tai yhteisölläsi on jokin toimintaidea tai olet kiinnostunut vapaaehtoistyöstä. Ideoimme 

tilaisuudessa myös yhdessä, kuinka saada uusia vapaaehtoisia mukaan järjestöjen toimintaan ja 

millaista tukea vapaaehtoiset tarvitsevat. 

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

 

Ilmoittautumiset perjantaina 27.10. mennessä: 

terhi.joensuu@karkkila.fi  tai puh 044 467 5518  

 
Tilaisuuden järjestävät Karkkilan kaupunki ja Uudenmaan ELY-keskuksen Järjestöistä voimaa kotoutumiseen -hanke 
yhteistyössä Punaisen Ristin Helsingin ja Uudenmaan piirin kanssa. 

Lisätiedot:  
Milla Mäkilä, projektipäällikkö, Uudenmaan ELY-keskus, 02 950 21 060, milla.makila@ely-keskus.fi 
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